
  
             ______________________________________________________________________________________________________________ 

      
Rua Garcia Braga, 93 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-000 – C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP  

E-mails - licitacao@saopedrodoturvo.sp.gov.br / compras@saopedrodoturvo.sp.gov.br Site - www.saopedrodoturvo.sp.gov.br 

 

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
Estado de São Paulo 

CNPJ 44.567.014/0001-67 

 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

O Sr. Prefeito do Município de São Pedro do Turvo, no uso de suas 

atribuições legais e CONSIDERANDO RESOLVE: REVOGAR em 15 de outubro de 2018 

todos os seus termos, por falhas no processo e não confirmação de convênio , o 

processo licitatório sob Nº 4937/2018, e conseqüentemente a Tomada de Preço Nº 

011/2018, cujo objeto é RECAPEAMENTO ASFALTICO EM DIVERSAS RUAS DA 

CIDADE, REALIZADO ATRAVÉS DE CONVENIO COM O GOVERNO ESTADUAL. 

Assim sendo, determino a publicação da presente decisão. 

 

Cumpra-se. 

 

 

São Pedro do Turvo, 15 de outubro de 2018. 

 

 

 

 

 

Marco Aurélio Oliveira Pinheiro 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@saopedrodoturvo.sp.gov.br
mailto:compras@saopedrodoturvo.sp.gov.br

